L’estimació mitjana anual del lot 1 es de 8.604t de matèria fresca, desglossat de la següent 
manera: 

LOT 1: EDAR Manresa aplicació agrícola: L’estimació de producció mitjana anual: 2.724,60t 
de matèria fresca/any, i es basa en un preu màxim de 26,68€/t; el pressupost de licitació 
és de 72.692,33€ (setanta-dos mil sis-cents noranta-dos euros amb trenta-tres cèntims) IVA 
no inclòs. Més la quantitat de 7.269,23€ (set mil dos-cents seixanta-nou euros amb vint-i-
tres cèntims) d’IVA al 10%. Total de 79.961,56€ (setanta-nou mil nou-cents seixanta-un 
euros amb cinquanta-sis cèntims). 

LOT 1: EDAR Manresa possible solució emmagatzematge + posterior aplicació: L’estimació 
de producció mitjana anual: 400t de matèria fresca/any, i es basa en un preu màxim de 
46,35€/t; el pressupost de licitació és de 18.540,00€ (divuit mil cinc-cents quaranta euros) 
IVA no inclòs. Més la quantitat de 1.854,00€ (mil vuit-cents cinquanta-quatre euros) d’IVA al 
10%. Total de 20.394,00€ (vint mil tres-cents noranta-quatre euros). 

LOT 1: EDAR Manresa compostatge: L’estimació de producció mitjana anual: 5.049,20t de 
matèria fresca/any, i es basa en un preu màxim de 68,50€/t; el pressupost de licitació és 
de 345.870,20€ (tres-cents quaranta-cinc mil vuit-cents setanta euros amb vint cèntims) 
IVA no inclòs. Més la quantitat de 34.587,02€ (trenta-quatre mil cinc-cents vuitanta-set 
euros amb dos cèntims) d’IVA al 10%. Total de 380.457,22€ (tres-cents vuitanta mil quatre-
cents cinquanta-set euros amb vint-i-dos cèntims). 

LOT 1: EDAR Manresa assecatge tèrmic: L’estimació de producció mitjana anual: 430,20t de 
matèria fresca/any, i es basa en un preu màxim de 18,03€/t; el pressupost de licitació és 
de 7.756,51€ (set mil set-cents cinquanta-sis euros amb cinquanta-un cèntims) IVA no 
inclòs. Més la quantitat de 775,65€ (set-cents setanta-cinc euros amb seixanta-cinc 
cèntims) d’IVA al 10%. Total de 8.532,16€ (vuit mil cinc-cents trenta-dos euros amb setze 
cèntims). 

L’import del pressupost de licitació per un (1) de contracte corresponent al LOT 1: EDAR 
Manresa, es de 444.859,03€ (quatre-cents quaranta-quatre mil vuit-cents cinquanta-nou 
euros amb tres cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 44.485,90€ (quaranta-quatre mil 
quatre-cents vuitanta-cinc euros amb noranta cèntims) d’IVA al 10%. Total de 489.344,93€ 
(quatre-cents vuitanta-nou mil tres-cents quaranta-quatre euros amb noranta-tres 
cèntims). 

PRESSUPOST TOTAL LOT 1 EDAR MANRESA 
Preu licitació  
IVA no inclòs 

Import  
IVA 10% 

Preu licitació 
IVA inclòs  

SERVEI DE RECOLLIDA, TRANSPORT I APLICACIÓ AL SÒL DE 
FANGS DESHIDRATATS DE DEPURACIÓ D’AIGÜES URBANES,